
Uchwała Nr  153 / 357 / 2006 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  8 listopada  2006 r.    
 

zmieniająca uchwałę Nr 95 / 229 / 2005 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
28 lipca 2005 r., zmienioną uchwałą  Nr 114/263/2006 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 10 stycznia 2006r., uchwałą Nr 141/328/2006 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie bonu  oświatowego 

jako podstawy ustalania wielkości planów finansowych szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski

Na  podstawie  art.  32  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§1.   W  załączniku  do  uchwały  Nr  95/229/2005  Zarządu  Powiatu 
Chodzieskiego dnia 28 lipca 2005 r., zmienionej uchwałą  Nr 114/263/2006 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 stycznia 2006r., uchwałą Nr 141/328/2006 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2006r.  w sprawie bonu oświatowego jako 
podstawy  ustalania  wielkości  planów  finansowych  szkół,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Powiat Chodzieski wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4, ust. 1, tab. 1, poz. 16 otrzymuje brzmienie:
      „roczne koszty dydaktyczne w przeliczeniu na ucznia 
      stanowiące 75% bonu oświatowego”
          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk .......................................

Wicestarosta Mariusz Wolff ........................................

Członkowie Zarządu:

    1.  Roman Chmara          .................................
 

2.  Leonard Sell              .................................

      3.  Hieronim Dreger       .................................
       


